

## Chinoise Wasabi Quark-Sauce 150



<b>Rezept Nr.</b>	: SCG-0016-150-DE
<b>Datum</b>	: 16.04.2024
<b>Beschreibung</b>	:
<b>Strichcode</b>	: 7640169773945
<b>Verbrauch innerhalb</b>	: 30 Tage
<b>Verpackungsmethode</b>	: Schale mit Schutzfolie begast mit CO2/N2
<b>Produktionsland</b>	: Hergestellt in der Schweiz
<b>Aufbewahrungshinweis</b>	: Bei max. 5°C aufbewahren

### Nährwertinformation

	Berechnete Nährwerte für Stück zu 100%	Berechnete Nährwerte für 100g oder 100ml zu 100%	Vorgegebene Nährstoffe 1,0 Stück
Energie	811,33 kJ 193,91 kcal	540,89 kJ 129,27 kcal	
Fett	12,71 g	8,47 g	
Fettsäuren, gesättigt	3,04 g	2,03 g	
Kohlenhydrate	7,33 g	4,89 g	
Zucker	6,01 g	4,01 g	
Protein	12,04 g	8,03 g	
Ballaststoffe	0,95 g	0,63 g	
Salz	2,4 g	1,6 g	

### Allergene

Milch, Senf

### Zusammensetzung

Mager-**Quark** 0.2% Fett, CHE 71% (Magerquark aus pasteurisierter Magermilch), Wasser CHE, Voll-**Rahm**, 35% Fett, Carrageen (E407), CHE 6%, Sonnenblumenöl CHE 6%, Wasabi JPN 4.5% (**Senf**), Zucker CHE, Kochsalz jodiert CHE, Pfeffer ASE, Gemüse-Bouillon Konzentrat CHE, Xanthan CHN (E415).